

Raport 2021 „Dobrze wykorzystany czas: odpowiedzialność społeczna Nowej Ery w 2021 roku”



Początek roku to idealny moment na podsumowanie wszystkiego, co udało nam się w Nowej Erze zrobić dla innych w ciągu ostatnich dwunastu miesięcy. Publikujemy zatem nasz raport CSR za rok 2021. To 24 strony, które warto przeczytać, bo zawierają w sobie solidną dawkę dobrej energii i inspiracji do działania na rzecz tych, którzy tego potrzebują!

Nigdy nie jesteśmy zbyt zajęci, aby pomagać

Rok 2021 była dla nas w Nowej Erze niezwykle intensywny. Zdeterminowały go wyzwania związane z kolejnym rokiem pandemii i pracy oraz nauki online. Naszym priorytetem było niezakłócone dostarczanie uczniom i nauczycielom najlepszych jakościowo materiałów i rozwiązań do codziennej pracy, a także oferowanie dodatkowego, zindywidualizowanego i kompleksowego wsparcia w nauce zdalnej. Udało nam się to osiągnąć... ale to nadal nie wszystko, co robiliśmy. Nasi pracownicy z praktycznie wszystkich redakcji i działów znaleźli czas, aby angażować się także w działania z dziedziny odpowiedzialności społecznej, które od początku istnienia wydawnictwa są naszym znakiem rozpoznawczym. Z dumą możemy stwierdzić, że w roku 2021 przeprowadziliśmy wszystkie nasze stałe inicjatywy CSR, a także zainicjowaliśmy lub wsparliśmy nowe. Z sercem reagowaliśmy na potrzeby naszych odbiorców. Dbaliśmy o wyrównywanie szans edukacyjnych w trakcie nauki zdalnej i hybrydowej, zachęcaliśmy do rozwijania talentów i rozwoju osobistego, inspirowaliśmy do kreatywnych działań edukacyjnych i społecznych. Rozszerzyliśmy też zakres wsparcia psychologicznego dla uczniów, rodziców i nauczycieli w ramach platformy „Edukacja na czasie: nauka i relacje”. Krótko mówiąc: działaliśmy pełną parą!

Wspieramy talenty, promujemy wrażliwość

W minionym roku swój piąty jubileusz obchodził nasz sztandarowy konkurs literacki „Popisz się talentem”. To tylko jeden – choć bardzo spektakularny – przykład inicjatywy społecznej, w którą się angażujemy. Konkurs – całkowicie darmowy, przeznaczony dla uczniów wszystkich klas szkół podstawowych – co roku zachęca tysiące młodych twórców do sięgnięcia po pióro. Biblioteczka pięknie wydanych pokonkursowych książek z pracami laureatów rośnie, a my nie posiadamy się z radości. Od początku istnienia wydawnictwa kładziemy bowiem szczególny nacisk na inicjatywy mające na celu wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, rozwijanie pasji, wspieranie i promowanie talentów. Taki też charakter ma 99% pozostałych inicjatyw pro publico bono, w które się angażujemy. Podejmowanie, promowanie i wspieranie takich działań jest zaszyte głęboko w DNA Nowej Ery. Wierzymy, że „prawdziwą siłą człowieka jest jego wrażliwość”. A w nas jest tej siły z każdym rokiem coraz więcej!

Serdecznie zachęcamy wszystkich zainteresowanych do lektury raportu „Społeczna odpowiedzialność Nowej Ery w 2021 roku”.